СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	(сорок вторая сессия)

	         от «12» марта 2020 г.
	г. Новосибирск
	                            № 6

О ходе реализации национального проекта «Здравоохранение» на территории Новосибирского района Новосибирской области
 Заслушав информацию главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская клиническая центральная больница» Бухтиярова Алексея Николаевича «О ходе реализации национального проекта «Здравоохранение» на территории Новосибирского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Информацию главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская клиническая центральная больница» Бухтиярова А.Н. «О ходе реализации национального проекта «Здравоохранение» на территории Новосибирского района Новосибирской области» принять к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

  А.М. Соболев